岩手県監査委員訓令第１号

                                                  監査委員事務局

監査委員事務局組織に関する規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  平成26年３月31日

岩手県監査委員 柳 村 岩 見

岩手県監査委員 高 橋 昌 造

岩手県監査委員 伊 藤 孝次郎

岩手県監査委員 工 藤 洋 子

   監査委員事務局組織に関する規程の一部を改正する訓令

 監査委員事務局組織に関する規程（平成７年岩手県監査委員訓令第１号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（職及び職務）

第４条 次表左欄の区分に応じ、同表中欄に掲げる職を置くも

のとし、書記をもって充て、その職務は同表右欄に掲げると

おりとする。

（職及び職務）

第４条 次表左欄の区分に応じ、同表中欄に掲げる職を置くも

のとし、書記をもって充て、その職務は同表右欄に掲げると

おりとする。

 区 分 職 職 務   区 分 職 職 務

  ［略］   ［略］

 課 ［略］   課 ［略］

  主査 ［略］    主査、主査行政専門員 ［略］

２・３ ［略］ ２・３ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この訓令は、平成26年４月１日から施行する。

		2014-03-30T17:59:33+0900
	Iwate prefecture